STECKTECHNIK
BEFESTIGUNG
2019/2020
MIT
ALVA ACTA
SPAREN SIE
60%
ARBEITSZEIT

RG: 2024
ALVA ACTA FC FLEXI CLIP MIT ESD EURO-STECKDÜBEL
Die flexible, millimetergenaue Montage von isolierten oder nicht isolierten Rohren auf allen
Oberflächen, wobei jede Type für mindestens zwei Rohrdimensionen geeignet ist.
Der ESD Euro-Steckdübel wird einfach auf den FC Flexi-Clip™ gesteckt.  Er hält Auszugskräften
von bis zu 40 kg stand.
FC Flexi-Clip™: Material PP Regranulat, hellgrau, Temperaturbereich: –10 bis +85 °C
ESD Euro-Steckdübel: Material Polyamid PA, hellgrau, Temperaturbereich: –20 bis +75 °C
ALVA ACTA DSA DOPPELSTECKSCHELLE MIT ROHRABSTAND
Für die Montage von Rohren mit oder ohne Isolierung in verschiedenen Spannbereichen.
Material halogenfrei HO, PP, hellgrau, UV-stabilisiert, Temperaturbereich: –10 bis +85 °C
ALVA ACTA ESS EINFACHSTECKSCHELLE
Für die Montage von Rohren mit oder ohne Isolierung in verschiedenen Spannbereichen.
Material halogenfrei HO, PP, hellgrau, UV-stabilisiert, Temperaturbereich: –10 bis +85 °C
Bemerkungen Matchcode Preis
Rohrdimension 16 - 20mm, 100 Stück ACFC16-20P 16,47
Rohrdimension 20 - 25mm, 100 Stück ACFC20-25P 21,10
Rohrdimension 25 - 32mm, 100 Stück ACFC25-32P 31,44
Rohrdimension 32 - 40mm, 50 Stück ACFC32-40P 21,71
Bemerkungen Matchcode Preis
Spannbereich 20 - 25mm, 100 Stück ACDSA20–25P 52,41
Spannbereich 25 - 32mm, 100 Stück ACDSA25–32P 80,86
Bemerkungen Matchcode Preis
Spannbereich 20 – 25mm, 200 Stück ACESS20–25P 68,06
Spannbereich 25 – 32mm, 100 Stück ACESS25–32P 47,78
Spannbereich 32–42mm, 100 Stück ACESS32–42P 59,49
Bemerkungen Matchcode Preis
Durchmesser Ø 27mm, 100 Stück ACESD30P 16,61
Unverbindlich empfohlene Richtpreise ohne Mehrwertsteuer ab November 2019, technische Änderungen,
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten, Produktabbildungen sind Symbolfotos.

ÖAG
RG: 924A
RG: 2024
SHT
ÖAG
RG: 924A
RG: 2024
ALVA ACTA EC EURO-CLIP
Zur Montage von Rohren unterschiedlicher Dimensionen auf allen Untergrundarten.
Material Polystyrol PS, hellgrau, Temperaturbereich: –10 bis +80 °C.
ALVA ACTA SH SAMMELHALTER MIT EC EURO-CLIP
Für die Deckenmontage von Klimaleitungen und der getrennten Verlegung der Steuerleitung
mittels EC Euro-Clip-Anreihung (siehe Bild).
Material halogenfrei HO, PP, hellgrau, UV-stabilisiert, Temperaturbereich: –10 bis +85 °C
Bemerkungen Matchcode Preis
Isolierrohr Ø 20mm, 100 Stück ACEC20P 21,51
Isolierrohr Ø 25mm, 100 Stück ACEC25P 32,13
Bemerkungen Matchcode Preis
Aufnahmebereich 20 x 58mm, per Stück ACSH25P 1,55
Aufnahmebereich 20 x 58mm (2 mal), per Stück ACSH50P 2,60
Unverbindlich empfohlene Richtpreise ohne Mehrwertsteuer ab November 2019, technische Änderungen,
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten, Produktabbildungen sind Symbolfotos.
Andere Dimensionen nur als Sonderbestellung erhältlich.
BOHREN. STECKEN: FERTIG.
MIT ALVA ACTA SPAREN SIE BIS ZU 60% IHRER ARBEITSZEIT
SHT
ÖAG
RG: 924A
RG: 2024
ALVA ACTA USA UNTERPUTZSCHELLE AUTOMATISCH
Für die einfache Verlegung von Rohren, mit und ohne Isolierung, auf Gipskarton,  Beton und
Hohlziegel.
Material halogenfrei HO, PP, hellgrau, Temperaturbereich: –10 bis +85 °C
Bemerkungen Matchcode Preis
Rohrdimension 16 - 20mm, Dübellänge 25 mm, 100 Stück ACUSA16-20/25P 27,50
Rohrdimension 20 - 25mm, Dübellänge 25 mm, 100 Stück ACUSA20-25/25P 31,04
Rohrdimension 25 - 32mm, Dübellänge 25 mm, 100 Stück ACUSA25-32/25P 36,07
Rohrdimension 32 - 42mm, Dübellänge 25 mm, 50 Stück ACUSA32-42/25P 23,62
Rohrdimension 16 - 20mm, Dübellänge 55 mm, 100 Stück ACUSA16-20/55P 28,18
Rohrdimension 20 - 25mm, Dübellänge 55 mm, 100 Stück ACUSA20-25/55P 31,85
Rohrdimension 25 - 32mm, Dübellänge 55 mm, 50 Stück ACUSA25-32/55P 18,44
Rohrdimension 32 - 42mm, Dübellänge 55 mm, 50 Stück ACUSA32-42/55P 24,09
EC
 E
UR
O-